
ZARZĄDZENIE NR 9/2020 
WÓJTA GMINY BONIEWO 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późniejszymi zmianami/, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami/ oraz § 14 ust.4 Uchwały Nr XI/73/19 Rady 
Gminy Boniewo z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2020. 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/73/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Boniewo na rok 2020 zmienionej Uchwałą Nr XII/85/20 Rady Gminy  Boniewo z dnia 
27 stycznia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 6/2020 Wójta Gminy Boniewo z dnia 27 stycznia 2020 roku oraz 
Uchwałą Nr XIII/87/20 Rady Gminy Boniewo z dnia 28 kwietnia 2020 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Plan dochodów w wysokości 20.018.383,18 zł zwiększa się do kwoty 20.490.268,68 zł 

zmiany przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków w wysokości 19.644.015,31 zł zwiększa się do kwoty 20.115.900,81 zł 

zmiany przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy Boniewo 
 
 

mgr inż. Marek Klimkiewicz 

Id: 73BFA118-F49F-4F75-8DDC-D1E9D63BCB4A. Uchwalony Strona 1



ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 9/2020 Wójta Gminy Boniewo z dnia 28 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 339 596,43 339 596,43

01095 Pozostała działalność 0,00 339 596,43 339 596,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 339 596,43 339 596,43

750 Administracja publiczna 834 067,00 2 600,00 836 667,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 200,00 2 600,00 45 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 200,00 2 600,00 45 800,00

801 Oświata i wychowanie 481 364,00 44 999,98 526 363,98

80101 Szkoły podstawowe 477 364,00 44 999,98 522 363,98

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

477 364,00 44 999,98 522 363,98

852 Pomoc społeczna 2 239 193,82 34 689,09 2 273 882,91

85215 Dodatki mieszkaniowe 792,82 589,09 1 381,91

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

792,82 589,09 1 381,91

85219 Ośrodki pomocy społecznej 73 300,00 34 100,00 107 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 300,00 34 100,00 107 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 50 000,00 50 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 50 000,00 50 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 20 018 383,18 471 885,50 20 490 268,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 73BFA118-F49F-4F75-8DDC-D1E9D63BCB4A. Uchwalony Strona 1



ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2020 Wójta Gminy Boniewo z dnia 28 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 43 727,00 339 596,43 383 323,43

01095 Pozostała działalność 25 000,00 339 596,43 364 596,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 500,00 7 500,00

4260 Zakup energii 0,00 558,75 558,75

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 600,00 23 600,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 332 937,68 332 937,68

750 Administracja publiczna 3 723 430,00 2 600,00 3 726 030,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 601,00 2 600,00 81 201,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 800,00 2 000,00 61 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,00 600,00 11 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 579,00 0,00 10 579,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 579,00 0,00 9 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 -700,00 250,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

100,00 -80,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 -2 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 829,00 2 980,00 6 809,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 200,00 49 000,00 161 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 49 000,00 49 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49 000,00 49 000,00

758 Różne rozliczenia 170 000,00 -49 000,00 121 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 -49 000,00 121 000,00

4810 Rezerwy 170 000,00 -49 000,00 121 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 114 445,00 44 999,98 4 159 444,98

80101 Szkoły podstawowe 3 386 304,00 44 999,98 3 431 303,98

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 44 999,98 44 999,98

852 Pomoc społeczna 2 717 438,82 34 689,09 2 752 127,91

85215 Dodatki mieszkaniowe 28 792,82 589,09 29 381,91

3110 Świadczenia społeczne 28 776,96 577,31 29 354,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,86 11,78 27,64

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 73BFA118-F49F-4F75-8DDC-D1E9D63BCB4A. Uchwalony Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 298 070,00 34 100,00 332 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 170,00 10 000,00 239 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 310,00 4 000,00 40 310,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 020,00 500,00 2 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 9 600,00 14 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 50 000,00 70 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 50 000,00 70 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 50 000,00 70 000,00

Razem: 19 644 015,31 471 885,50 20 115 900,81

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 73BFA118-F49F-4F75-8DDC-D1E9D63BCB4A. Uchwalony Strona 2



ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE DO  BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Załacznik nr 3 do Zarządzenia Nr 9/2020 Wójta Gminy Boniewo z dnia 28 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 339 596,43 339 596,43

01095 Pozostała działalność 0,00 339 596,43 339 596,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 339 596,43 339 596,43

750 Administracja publiczna 43 200,00 2 600,00 45 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 200,00 2 600,00 45 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 200,00 2 600,00 45 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 579,00 0,00 10 579,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 579,00 0,00 9 579,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 579,00 0,00 9 579,00

852 Pomoc społeczna 68 092,82 589,09 68 681,91

85215 Dodatki mieszkaniowe 792,82 589,09 1 381,91

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

792,82 589,09 1 381,91

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 300,00 0,00 67 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 300,00 0,00 67 300,00

855 Rodzina 4 488 605,36 0,00 4 488 605,36

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 73BFA118-F49F-4F75-8DDC-D1E9D63BCB4A. Uchwalony Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 2 949 900,00 0,00 2 949 900,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 949 900,00 0,00 2 949 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 411 300,00 0,00 1 411 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 411 300,00 0,00 1 411 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 205,36 0,00 205,36

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

205,36 0,00 205,36

85504 Wspieranie rodziny 120 200,00 0,00 120 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 200,00 0,00 120 200,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 000,00 0,00 7 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00 0,00 7 000,00

Razem: 4 610 477,18 342 785,52 4 953 262,70

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 73BFA118-F49F-4F75-8DDC-D1E9D63BCB4A. Uchwalony Strona 2



ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE DO  BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Załacznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 9/2020 Wójta Gminy Boniewo z dnia 28 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 339 596,43 339 596,43

01095 Pozostała działalność 0,00 339 596,43 339 596,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00

4260 Zakup energii 0,00 558,75 558,75

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 600,00 3 600,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 332 937,68 332 937,68

750 Administracja publiczna 43 200,00 2 600,00 45 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 200,00 2 600,00 45 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 700,00 2 000,00 36 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 0,00 3 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 600,00 5 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 0,00 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 579,00 0,00 10 579,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 579,00 0,00 9 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 -700,00 250,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

100,00 -80,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 -2 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 829,00 2 980,00 6 809,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 68 092,82 589,09 68 681,91

85215 Dodatki mieszkaniowe 792,82 589,09 1 381,91

3110 Świadczenia społeczne 776,96 577,31 1 354,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,86 11,78 27,64

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 300,00 0,00 67 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 73BFA118-F49F-4F75-8DDC-D1E9D63BCB4A. Uchwalony Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 300,00 0,00 67 300,00

855 Rodzina 4 488 605,36 0,00 4 488 605,36

85501 Świadczenie wychowawcze 2 949 900,00 0,00 2 949 900,00

3110 Świadczenia społeczne 2 914 491,00 0,00 2 914 491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 840,00 0,00 23 840,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 570,00 0,00 2 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 460,00 0,00 6 460,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

880,00 0,00 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 429,00 0,00 429,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 0,00 1 230,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 411 300,00 0,00 1 411 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 311 761,00 0,00 1 311 761,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 906,00 0,00 31 906,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 200,00 0,00 62 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

883,00 0,00 883,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 0,00 1 550,00

85503 Karta Dużej Rodziny 205,36 0,00 205,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,36 0,00 205,36

85504 Wspieranie rodziny 120 200,00 0,00 120 200,00

3110 Świadczenia społeczne 116 100,00 0,00 116 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 725,00 0,00 2 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489,00 0,00 489,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

66,00 0,00 66,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00 0,00 820,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 000,00 0,00 7 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00 0,00 7 000,00

Razem: 4 610 477,18 342 785,52 4 953 262,70

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 73BFA118-F49F-4F75-8DDC-D1E9D63BCB4A. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Budżet gminy zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 471.885,50 zł

z tytułu:

- dotacji od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego na:

a) zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej, kwota 339.596,43 zł,

b) sfinansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, kwota 2.600 zł,

c) wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych, kwota 589,09 zł,

d) wydatki związane z utrzymaniem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, kwota 34.100 zł,

e) na wypłatę zasiłków i stypendiów szkolnych, kwota 50.000 zł.

- grantu "Zdalna szkoła " w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 Osi
Priorytetowej nr 1 "Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działania 1.1:"Wyeliminowanie terytorialnych
różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach" dotycząca
realizacji projektu grantowego pn. zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie
kształcenia zdalnego, kwota 44.999,98 zł.

Rozdysponowano rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 49.000 zł celem zabezpieczenia wydatków
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 .

Przeniesiono środki pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej celem zabezpieczenia środków na zakup
programu umożliwiającego wysyłkę danych na wybory na Urząd Prezydenta RP.

Id: 73BFA118-F49F-4F75-8DDC-D1E9D63BCB4A. Uchwalony Strona 1




